
Spělkov
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.674763N, 16.160944E

Nadmořská výška: 610 m n. m. První pís. zmínka: 1392 (632 let) Katastrální výměra: 258 ha

Počet obyvatel: 35 PSČ: 592 03

Adresa URL: www.spelkov.wz.cz

Počet obyvatel obce Spělkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

4 15 3 13 35

Historie počtu obyvatel obce Spělkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 4 15 3 13 -1 35
1.1.2023 3 15 4 14 3 36
1.1.2022 3 15 3 12 -5 33
1.1.2021 6 16 3 13 -4 38
1.1.2020 6 18 3 15 -4 42
1.1.2019 6 20 3 17 0 46
1.1.2018 6 20 3 17 1 46
1.1.2017 5 20 2 18 2 45
1.1.2016 3 20 2 18 -1 43
1.1.2015 3 21 1 19 -3 44
1.1.2014 3 23 1 20 0 47
1.1.2013 3 23 1 20 47

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/773/spelkov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 07:57:24


